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Morningstar Medalist Rating™ Morningstar Categorie Index Benchmark van het fonds Morningstar Rating™ Morningstar Categorie™

Morningstar Emerging Markets
Sovereign Bond GR USD
Wordt gebruikt in dit rapport als index

Not Benchmarked QQQQ Obligaties Wereldwijd Emerging
Markets

 
Beleggingsdoelstelling

 
Het compartiment belegt voornamelijk in vastrentende
effecten uitgegeven door overhe(i)d(en) van
zogenaamde Emerging Markets of groeimarkten en
Frontier Markets en beoogt op middellange termijn de
aangroei van het kapitaal.
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2019 2020 2021 2022 2023 03/24 Rendement

11.44 -5.58 -2.20 2.09 11.82 0.71 Fonds
-5.08 -3.14 -6.87 12.93 5.22 -1.65 +/- Index
-2.64 -2.76 -5.74 12.81 5.13 -2.98 +/- Categorie

77 86 93 2 8 95 Percentiel Score

Risicomaatstaven

Alpha 2.74
Beta 0.80
R-kwadraat 69.99
Informatie Ratio 0.60
Tracking Error 5.99

Sharpe Ratio 0.70
Std Deviatie 5.33
3-jr Risico Gem
5-jr Risico - gem
10-jr Risico -

Berekeningen met Morningstar EM Sov Bd GR USD (waar van toepassing)

Rendementen (26 apr 2024) Rend % +/-Idx +/-Cat

3 Maanden
6 Maanden
1 jaar
3 jr gean.
5 jr gean.

-1.05
4.06
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4.29
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-2.64
-3.93
-1.09
3.45
1.26

-3.93
-4.47
-5.95
2.45
0.64

Kwartaalrendementen 1e kw 2e kw 3e kw 4e kw

2024 0.71 - - -
2023 4.24 3.81 -0.69 4.06
2022 4.23 -2.84 1.76 -0.93
2021 -2.49 1.89 -1.18 -0.39
2020 -12.47 6.11 -2.52 4.28

 
Portefeuille -

 
Assetverdeling % Long % Short % Netto Morningstar Vastrentende Style Box™

 

Rentegevoeligheid
Laag Gem Hoog

Laag
M

ed
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Kredietkw

aliteit

Tijdsduur -
Effectieve looptijd -
Gem Krediet
Kwaliteit

-

Kredietkwaliteit

Top 10 Onderliggende posities % Port Maturity-verdeling % Oblg

1 tot 3 jaar 0.00
3 tot 5 jaar 0.00
5 tot 7 jaar 0.00
7 tot 10 jaar 0.00
10 tot 15 jaar 0.00
15 tot 20 jaar 0.00
20 tot 30 jaar 0.00
Meer dan 30 jaar 0.00

Couponverdeling % Oblg

0% PIK 0.00
0% tot 4% 0.00
4% tot 6% 0.00
6% tot 8% 0.00
8% tot 10% 0.00
10% tot 12% 0.00
Meer dan 12% 0.00

 
Fondsinformatie

 
Fondsgroep Amonis
Telefoon +32 (0)800 32 450
Website www.amonis.be
Oprichtingsdatum 17 jul 2017
Fondsmanager Not Disclosed
Aanvangsdatum 20 aug 2013
Koers (26 apr 2024) EUR 1,267.08
Fondsvermogen (mln) -

Vestigingsland België
Fondsvaluta EUR
UCITS ja
Inc/Acc Acc
ISIN BE6254191198

Min Aanvangsbedrag 1  Aandeel
Min Additioneel -
Jaarlijkse Management Fee -
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aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor beslissingen gebaseerd op de weergegeven informatie.


